1

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 40

РЕШЕНИЕ

21 сентября 2021года

15:40

       № 19-2

Санкт-Петербург

Об установлении итогов голосования на выборах депутатов

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва по

единому избирательному округу на соответствующей территории

Калининского района

В результате суммирования данных протоколов об итогах голосования

по на выборах депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга

седьмого созыва одномандатному избирательному округу № 14  на

советующей территории  Калининского района города Санкт-Петербурга,

полученных из участковых избирательных комиссий  №№ 444-468,

руководствуясь п. 2, п. 3 ст. 69 Федерального  закона от 12.06. 2002 г. № 67-

ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме  граждан Российской Федерации» и  п. 1 ст. 73 Закона Санкт-

Петербурга  от 17.02.2016 г. № 81-6 «О выборах депутатов Законодательного

Собрания Санкт-Петербурга»,  Территориальная избирательная комиссии №

40, решила:

1. Утвердить Протокол № 2 об итогах голосования на соответствующей

территории Калининского района города Санкт-Петербурга

подведомственной Территориальной избирательной комиссии № 40,

по единому избирательному округу№ 14 на выборах депутатов

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва.

2. Направить заверенную копию решения, а также сводную таблицу в

территориальную избирательную комиссию № 11, осуществляющую

полномочия окружной избирательной комиссии по выборам

депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого

созыва по одномандатному избирательному округу № 14.

2

3. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной

избирательной комиссии № 40 в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Территориальной избирательной комиссии № 40 А.И.

Морозову.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 40

А.И. Морозова

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 40

                                           С.И. Москатов